


אמנת רישום לחוגים ונהלי הפעלה – תשפ"ה

החברה למרכזים קהילתיים מתנ"ס נהריה

שמחים לבשר על תחילת הפעילות של החברה למרכזים קהילתיים בנהריה, הפעילות תחל בתאריך 01/09/2024 ותסתיים בתאריך 30/07/2025.

מערכת חוגים מפורטת מופיעה באתר האינטרנט של החברה <https://www.mkn.org.il>
דרכי התקשרות:

רשת מרכזים קהילתיים מתנ"ס נהריה: **חפשו אותנו:**

	https://www.mkn.org.il
	מרכזים קהילתיים מתנ"ס נהריה
	צהרונים 050-904-4014
	חוגים 054-282-2952
	matnas.nahariya
	office@nahariya.matnasim.co.il

כל שינוי ו/או עדכון מערכות יפורסם באתר האינטרנט של החברה.

כללי:

- השהייה במרכזים הקהילתיים הינה באחריות ההורים.
- משתתפי החוג מתבקשים להגיע כ 5 דקות לפני תחילתו.
- המתנ"ס שומר לעצמו את הזכות לסיים את השתתפותו של ילד שאינו מאפשר לקיים את הפעילות הסדירה של החוג.
- במהלך השנה יצולמו הילדים ע"י נציגי המתנ"ס תוך כדי הפעילות בחוג, לצורך פרסום באתר המתנ"ס, במידה ואינך מעוניין יש לשלוח מייל למזכירות החוגים: office@nahariya.matnasim.co.il

הרשמה:

הרשמה לחוגים הינה שנתית. פתיחת חוג מותנית במס' מינימלי של משתתפים, במידה ולא ייפתח חוג יקבל הנרשם הודעה על כך. שיעור ניסיון (מפגש אחד בלבד) מותנה בהרשמה מראש. במידה והמשתתף ימשיך בחוג תחשב תקופת הפעילות החל מהמפגש הראשון לרבות מפגש הניסיון. ככלל אין השתתפות חלקית בחוג. הנהלת המרכזים הקהילתיים עושה ככל יכולתה לקיים את המפגשים ביום ובשעה שנקבעו, יחד עם זאת תהיה רשאית על פי שיקול דעתה, לשנות ימים ושעות פעילות, לבטל או לאחד חוגים. פתיחת חוגים מותנית במספר מינימום של משתתפים, במידה ומספר המשתתפים ירד במהלך השנה, תעמוד למתנ"ס הזכות לבטלו. במקרה של שינוי כתובת ו/או מס טלפון ו/או אמצעי תשלום, יש לעדכן במזכירות החברה.

תשלומים:

מחיר החוג הינו חודשי, וכולל את חודשי הקיץ (מלבד חודש אוגוסט).
חגים ומועדים נלקחו בחשבון בעת חישוב העלות, לוח חופשות יפורסם באתר בתחילת שנה"ל.
מחירי החוגים אינם כוללים שיעורי העשרה, ציוד נלווה, תלבושות ותחרויות.
הגביה מתבצעת בכל 11 לחודש בגין החודש הנוכחי באופן אוטומטי.
ככלל תשלום שאינו במסגרת אתר התשלומים של החברה יתבצע אך ורק במשרדי החברה במידעטק (החברה למרכזים קהילתיים- מתנ"ס נהריה, רחוב דרך העצמאות, פינת הר תבור, נהריה ו/או בטלפון 0733-326-960 שלוחה 3).
שיעור שיבוטל ע"י המדריך, יוחזר במועד אחר או לחלופין יזוכה ע"י המתנ"ס.
ההשתתפות בכל הפעילויות מותנית בהסדרת הרשמה ואמצעי תשלום מראש.
שיעור ראשון ייחשב לשיעור ניסיון במידה והילד יחליט לא להמשיך את החוג.
לא יגבה תשלום בגין שיעור הניסיון.

הנחות:

יש לבצע הרשמה מלאה באתר ורק לאחר מיכן ליצור קשר עם המשרד לעדכון ההנחה במערכת, ניתן לשלו הודעת

What's Up למספר: **054-282-2952**

להלן פירוט ההנחות:

ילד / חוג ראשון במשפחה - מחיר מלא

ילד / חוג שני במשפחה - הנחה 10%

ילד / חוג שלישי במשפחה - הנחה 20%

משפחה המוכרת ברווחה על רקע כלכלי, ותציג אשור מתאים תוכל לקבל הנחה בגין חוג אחד עבור כל ילד.

ביטולים בהתאם לכללים הבאים:

יטופלו אך ורק לאחר מילוי טופס ביטול בכתב דרך האתר או במייל שכתובתו hugim@nahariya.matnasim.co.il.

ביטול יכנס לתוקף בראשון לחודש העוקב – לא ניתן לבטל חוג באמצע חודש או לקבל בגינו זיכוי.

ביטול חוג הינו באחריות ההורים – לא יבוצע ביטול רטרואקטיבי.

לא ייעשו ביטולים בטלפון או דרך מדריך / רכז המועדון, ללא הודעה בכתב ייחשב המשתתף כממשיך בחוג לכל דבר ולא

יבוצע זיכוי רטרואקטיבי. **לא יגבו דמי ביטול.**

משתתף לא יפוצה על הפסד חוג עקב פעילות בית ספרית או אחרת. שאינה ביטול יזום של המתנ"ס.

בעיית בריאות:

בחוגי ספורט ו/או מחול ו/או תנועה יש לעדכן את המדריך על כל בעיה רלוונטית.

צוות המרכזים הקהילתיים-נהריה מאחל שנת לימודים פורייה ושקטה לכלל התושבים